## B3S SIPアカウントサービス 料金表

2014年4月

## 月額利用料(税抜) ユーザー数(台)/月額

台数	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
月額	¥1,500	¥3,000	¥4,100	¥4,800	¥5,500	¥6,240	¥6,800	¥7,520	¥8,280	¥9,000
台数	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
月額	¥9,680	¥10,320	¥11,180	¥12,040	¥12,600	¥13,120	¥13,940	¥14,760	¥15,200	¥16,000
台数	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
月額	¥16,800	¥17,600	¥17,940	¥18,720	¥19,500	¥20,280	¥21,060	¥21,840	¥22,620	¥22,800
台数	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
月額	¥23,560	¥24,320	¥25,080	¥25,840	¥26,600	¥27,360	¥28,120	¥28,880	¥29,640	¥30,400

備考: 代表組み設定済みの050番号1つ含む。41台(ユーザー)以上ご希望の方はお問い合わせください。

## インターネット接続 サービス利用料金

	同位至		初期費用(税抜)	月額費用(税抜)				
	回線種類	IPタイプ		CIW562AM付	MR-OPTBrs付	MR-GL1000付	MIP-3020付	NVR500付
インターネット接続	Bフレッツマンション フレッツ 光ネクストマンション フレッツ 光ネクストマンションハイスピードタイプ Bフレッツハイバーファミリー(NTT東日本) フレッツ 光ネクストファミリーハイスピードタイプ Bフレッツファミリー100 (NTT西日本) フレッツ 光ブレミアムファミリー(NTT西日本) フレッツ 光ブレミアムファミリー(NTT西日本) フレッツ 光ブレミアムマンション(NTT西日本)	Dynamic	¥0	¥1,157	¥1,657	¥2,557	¥2,557	¥3,257
(ルーターレンタル込み)		IP1	¥2,857	¥2,728	¥3,228	¥4,128	¥4,128	¥4,828
	Bフレッツベーシックタイプ	Dynamic	¥0	-	¥7,800	¥8,700	¥8,700	¥9,400
		IP1	¥2,857	_	¥11,800	¥12,700	¥12,700	¥13,400

通話料金				
	通話料金	単位	通話料金(税抜)	
	内線通話	無料	¥0	
通話料金	Basixユーザー間の通話	無料	¥0	
地前什亚	Basixからブラステルカンファレンスコールへの発信	無料	¥0	
	Basixから固定電話への発信	3分	¥8	
	Basixから携帯電話への発信	1分	¥18	
	公私区分通話料金	単位	通話料金(税抜)	
	公私区分登録済みの固定電話からBasixへの発信	1分	¥10	
	公私区分登録済みの固定電話から固定電話への発信	1分	¥13	
	公私区分登録済みの固定電話から携帯電話への発信	1分	¥28	
公私区分通話料金	公私区分登録済みの固定電話から海外への発信	6秒	¥1 + 各国への通話料	
乙似区万地部代亚	公私区分登録済みの携帯電話からBasixへの発信	1分	¥20	
	公私区分登録済みの携帯電話から固定電話への発信	1分	¥23	
	公私区分登録済みの携帯電話から携帯電話への発信	1分	¥38	
	公私区分登録済みの携帯電話から海外への発信	6秒	¥2 + 各国への通話料	
	公私区分登録済みの電話機から各種リモート設定の発信	1 🛽	¥9.52	
	通話料金	単位	通話料金(非課税)	
	日本 → アメリカ(本土)	6秒	¥0.5	
国際通話料金	日本 → 中国	6秒	¥0.4	
	日本 → ブラジル(サンパウロ011、リオ021)	6秒	¥0.5	
	日本 → イギリス	6秒	¥0.6	

## オプションサービス

※ボイスメール、ガイダンスサービス、その他オプションサービスにつきましてはお問合せください。